
支払件数（件） 支払金額（円）

2月1日 木 972 104,016,256 972 104,016,256

2月2日 金 409 57,242,727 1,381 161,258,983

2月3日 土 - - 1,381 161,258,983

2月4日 日 - - 1,381 161,258,983

2月5日 月 3,251 542,710,624 4,632 703,969,607

2月6日 火 439 77,593,507 5,071 781,563,114

2月7日 水 438 33,355,394 5,509 814,918,508

2月8日 木 550 67,901,448 6,059 882,819,956

2月9日 金 22,669 1,822,371,281 28,728 2,705,191,237

2月10日 土 - - 28,728 2,705,191,237

2月11日 日 - - 28,728 2,705,191,237

2月12日 月 - - 28,728 2,705,191,237

2月13日 火 711 236,726,142 29,439 2,941,917,379

2月14日 水 1,028 1,533,675,960 30,467 4,475,593,339

2月15日 木 500 359,303,584 30,967 4,834,896,923

2月16日 金 636 216,076,858 31,603 5,050,973,781

2月17日 土 - - 31,603 5,050,973,781

2月18日 日 - - 31,603 5,050,973,781

2月19日 月 1,496 172,122,317 33,099 5,223,096,098

2月20日 火 4,312 347,675,497 37,411 5,570,771,595

2月21日 水 6,588 1,459,121,431 43,999 7,029,893,026

2月22日 木 1,172 374,719,917 45,171 7,404,612,943

2月23日 金 - - 45,171 7,404,612,943

2月24日 土 - - 45,171 7,404,612,943

2月25日 日 - - 45,171 7,404,612,943

2月26日 月 390 134,208,504 45,561 7,538,821,447

2月27日 火 690 151,756,140 46,251 7,690,577,587

2月28日 水 5,778 238,980,923 52,029 7,929,558,510

2月29日 木 5,043 316,426,599 57,072 8,245,985,109

月計 57,072 8,245,985,109 - -
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月累計
支払件数（件） 支払金額（円）

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日

金額（累計）

令和６年 令和５年

（億円）

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

2月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日

件数（累計）

令和６年 令和５年

（件）


